

INDOSOLAR LIMITED

Regd. Office: C-12 Friends Colony (East), New Delhi-110065, India CIN- L18101DL2005PLC134879

Website-www.indosolar.co.in

August 24, 2020

BSE Limited

The Secretary

Corporate Relations Department

P.J. Towers, Dalal Street

Mumbai - 400001

Scrip Code: 533257

The National Stock Exchange of India Ltd

The Secretary

Corporate Relations Department

Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex

Bandra East, Mumbai - 400059

Scrip Code: INDOSOLAR

Sub: Submission of Newspaper Publication of Notice of Meeting

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith Notice of the meeting published by the Company in Newspapers (English and Hindi) on 24th August, 2020. Copies of said advertisement are also available on the website of the Company at www.indosolar.co.in

You are requested to kindly take the same on your record.

Thanking You

Yours faithfully, For Indolsolar Limited

Sonam
Digitally signed by Sonam Prasad, One cro-Sonam Prasad, United out Secretarial, Immiled, out of the control of the con

(Sonam Prasad) Company Secretary

Issued with approval of Mr. Gulshan Gaba Resolution Professional for Indosolar Limited

(Indosolar Limited is under Corporate Insolvency Resolution Process pursuant to the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016. Its affairs, business and assets are being managed by Mr. Gulshan Gaba Resolution Professional appointed by Hon'ble National Company Law Tribunal vide order dated 12/04/2019)

The Financial Express, New Delhi 24th August, 2020

INDOSOLAR LIMITED

CIN: L18101DL2005PLC134879

Regd. Office: C-12 Friends Colony (East), New Delhi-110065, India Email: crp.indosolar@gmail.com | Website: www.indosolar.co.in | Ph: 011-26841375

NOTICE

Notice be and is hereby given that pursuant to Regulation 29, 33 and 47 of SEBI (LODR) Regulations 2015 that a meeting of the Resolution Professional and Key Managerial Personnel of the Company is scheduled to be held at 1205, 12" Floor, Chiranjiv Tower, 43, Nehru Place, New Delhi-110019 on Monday, 31"day of August 2020 at 1130 hrs. to inter alia consider and approve the unaudited Financial Results of the Company for the following periods:

- a) for the quarter ended 30" June, 2019;
- b) for the quarter and half year ended 30" September, 2019 and
- c) for the quarter and nine months ended 31" December, 2019

The said Notice may be accessed on the Company's website and the website of BSE i.e. www.bseindia.com and NSE i.e. www.nseindia.com

For Indolsolar Limited

(A company under Corporate Insolvency Resolution Process)
Sonam Prasad (Company Secretary)

Issued with approval of Mr. Guishan Gaba, RP IP Reg No.: IBBI/IPA-001/IP-P00548/2017-18/10978

Date: 24/08/2020 Place: New Delhi The Jansatta, New Delhi 24th August, 2020

सीआईएन : L18101DL2005PLC134879 पंजीकृत पताः सी—12 फ्रेंड्स कॉलोनी (पूर्वी), नई दिल्ली—110065, भारत इंगेल: cirp.indosolar@gmail.com | वेबसाइट: www.indosolar.co.in दूरभाष नवर: 011-26841375 इस सूचना के द्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (एलओडीआर) विनियम 2015 के विनियमन 29, 33 और 47 के अनुसार, निम्नलिखित अवधियों के लिए कंपनी के अनआहिटेड वित्तीय परिणामों पर विचार करने और अनुमोदित करने के लिए कंपनी के समाधान प्रोफेशनल और प्रमुख प्रबंधन कर्मियों की एक बैठक 1205, 12वीं मंजिल, चिरंजीव टॉवर, 43, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 पर सोमवार, 31 अगस्त 2020 को सुबह 11:30 बजे आयोजित होनी है:-क) 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिए: ख) तिमाही और आधे वर्ष के लिए जो 30 सितंबर, 2019 को समाप्त हुआ और ग) तिमाही और नी महीनों के लिए जो 31 दिसंबर, 2019 को समाप्त हुआ उक्त नोटिस के लिए कंपनी की वेबसाइट और बीएसई की वेबसाइट यानी www.bseindia.com और एनएसई यानी www.nseindla.com पर पहुंचा जा सकता है। वंबोसोलर लिभिटेड के लिए (कॉपोरेट दिवालिया समाधान प्रक्रिया के तहत एक कंपनी) सोनम प्रसाद (कंपनी सचिव) विनाक : 24.08.2020 श्री गुलशन गाबा, समाधान प्रोफेशनल की मज़री से जारी 30140 401040 41 IBBI/IPA-001/IP-P00548/2017-18/10978 रखान : नई दिल्ली